ZV/rs  Pág. 1 de 1

SC-GAP-Mod.007v0

DELIBERAÇÃO IPP/CE - 04/2023

Eleição do Conselho Geral do Instituto Politécnico do

Porto

- Validação da Constituição das mesas de Voto

Para conhecimento geral, torna-se público a validação da constituição das mesas de voto nos termos do

disposto no artigo 15.º do Regulamento Eleitoral, as quais fazem parte integrante do presente despacho.

Porto, 20 de março de 2023

A Presidente da Comissão Eleitoral

__________________________________

Zita Vale

(Professora Coordenadora Principal do ISEP)

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365

ISEP ; VALIDADO

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365

ELEIÇÃO INTERCALAR DOS
ESTUDANTES NO CONSELHO GERAL DO

IPP
Ato eleitoral - 28/03/2023

 MESA DE VOTO

HORA EFETIVOS SUPLENTES

10h00-12H00

CAROLINA TORRES       Nº 2200910

ISABEL ALMEIDA            Nº 2201304

MARIANA MARTINS     Nº 2201297

DIOGO MARTINS                    Nº 2221161

SARA LAVIADA                         Nº 2191441

MARGARIDA PENICHE        Nº 2200926

12h00-14h00

MARGARIDA PENICHE   Nº

2200926

DIOGO SILVA                       Nº 2201310

LEONOR SILVA                   Nº 2211140

DIOGO MARTINS                    Nº 2221161

JORGE PINHEIRO                           Nº 2180655

JOÃO RITO                                  Nº 2190664

14h00-16h00

DANIELA SILVA                  Nº2190507

LUÍS GOMES                       Nº 2200796

DIANA FERNANDES        Nº 2201386

LUANA SANTOS                      Nº 2201117

INÊS ROSAS                               Nº 2211475

MARIANA CARVALHO         Nº 2210814

16h00-18h00

AFONSO MARQUES       Nº 2220660

LUANA SANTOS                Nº 2201117

VITÓRIA BARBOSA         Nº  2211482

MARIA SOUSA                         Nº 2190783

DANIELA SILVA                        Nº 2190507

SOFIA CARDOSO                     Nº 2211493

18h00-20h00

BEATRIZ BRANDÃO         Nº 2220417

MARIANA CARVALHO   Nº 2210814

SARA OLIVEIRA                  Nº 2211533

LUÍS GOMES                              Nº 2200796

VITÓRIA BARBOSA                 Nº 2211482

DIOGO SILVA                             Nº 2201310

20h00-21h00

DIOGO MARTINS             Nº 2221161

INÊS CAMPOS                   Nº 2210674

DIOGO SILVA                     Nº 2201310

LUÍS GOMES                              Nº 2200796

FILIPA TEIXEIRA                       Nº 2180304

JORGE PINHEIRO                               Nº 2180655

ISCAP ; VALIDADO

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365

ESE ; VALIDADO

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365

ESMAE ; VALIDADO

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365

ESS ; VALIDADO

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365

ESTG ; VALIDADO

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365

Horas Efet ivo 1 Efet ivo 2 Efet ivo 3 Suplente 1 Suplente 2 Suplente 3

10h00 - 12h00 40210453 Simão Almeida (AEESMAD) 40200360 Lara Oliveira (AEESMAD) 41200367 Rúben Castanho (AEESHT) 40210368 Mariana Resende (AEESMAD) 40190398 Luís Silva (AEESMAD) 40200277 Tatiana Grazina (AEESMAD)

12h00 - 14h00 40220375 Pedro Costa (AEESMAD) 40210368 Mariana Resende (AEESMAD) 41210331 Alexandre Santos (AEESHT) 41190266 Carla Ribeiro (AEESHT) 40200360 Lara Oliveira (AEESMAD) 41200367 Rúben Castanho (AEESHT)

14h00 - 16h00 40190398 Luís Silva (AEESMAD) 41210343 Bruno Sampaio (AEESHT) 41190266 Carla Ribeiro (AEESHT) 41210278 João Casanova (AEESHT) 41190185 Paulo Pinto (AEESHT) 40200277 Tatiana Grazina (AEESMAD)

16h00 - 18h00 40190398 Luís Silva (AEESMAD) 41220170 Cláudia Tavares (AEESHT) 41220201 Bruna Castro (AEESHT) 41220101 Emília Fernandes (AEESHT) 41220396 Nádia Guedes (AEESHT) 40210368 Mariana Resende (AEESMAD)

18h00 - 21h00 40210248 Soraia Lopes (AEESMAD) 41210341 Lara Moura (AEESHT) 41200284 Eduarda Peixoto (AEESHT) 41210343 Bruno Sampaio (AEESHT) 41190185 Paulo Pinto (AEESHT) 40200360 Lara Oliveira (AEESMAD)

CONSTITUIÇÃO DAS MESAS DE VOTO

Eleição Intercalar | Representantes dos Estudantes no Conselho Geral do Inst ituto Politécnico do Porto

 Corpo Discente da ESMAD

28  de março de 20 23

 Corpo Discente da ESHT

ESHT - ESMAD ; VALIDADO

Assinado por: Zita Maria Almeida do Vale

Num. de Identificação: 05927365